[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          01.11.2010                                                                                                                            № 1913

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.03.2010 № 374 «Об утверждении Сводного плана проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на 2010 финансовый год»
(в ред. постановлений от 16.06.2010 № 979, от 29.06.2010 № 1074,
от  28.07.2010 № 1317)

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  21.07.2005  № 94-ФЗ  «О  размещении  заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 31.05.2006 № 23-275 «Об утверждении Положения об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Мурманска (в редакциях от 05.10.2006, от 27.12.2007, от 03.03.2010) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.03.2010 № 374 «Об утверждении Сводного плана проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на 2010 финансовый год» (в ред. постановлений от 16.06.2010             № 979, от 29.06.2010 № 1074, от 28.07.2010 № 1317) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска – начальника управления финансов Собокареву Н.А.
Временно исполняющий  полномочия
главы администрации
города Мурманска                                                               А.Г. Лыженков
	Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 01.11.2010 № 1913

Изменения в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.03.2010 № 374 «Об утверждении Сводного плана проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на 2010 финансовый год»

	1. Строку 1198 изложить в следующей редакции:

	1198
	Комитет по образованию
	МОУ СКОШ № 8
	3412
	Поставка автобуса

	1 360,00

	1 360,00
	4 кв.

	2. Строку 1601 изложить в следующей редакции:

	1601
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 7
	3412
	Поставка автобуса

	1 400,00

	1 400,00
	4 кв.

	3. Строку 2224.80 изложить в следующей редакции:

	2224.80
	Комитет по образованию
	МДОУ № 102
	151-155
	Продукты питания

	16,30
	243,70
	260,00
	4 кв.

	4. Строку 2224.85 изложить в следующей редакции:

	2224.85
	Комитет по образованию
	Комитет по образованию
	472
	Реконструкция хоккейного поля спортивной площадки

	5 000,00

	5 000,00
	3 кв.

	5. Строку 2224.86 изложить в следующей редакции:

	2224.86
	Комитет по образованию
	МДОУ № 7
	151-155
	Поставка продуктов

	10,00
	212,85
	222,85
	4 кв.

	6. Строку 2224.87 изложить в следующей редакции:

	2224.87
	Комитет по образованию
	МДОУ № 21
	151-155
	Поставка продуктов

	60,00
	322,20
	382,20
	4 кв.

	7. Дополнить строками следующего содержания:

	2224.116
	Комитет по образованию
	МОУ СКОШ № 58
	472
	Выполнение общестроительных работ в помещениях

	500,00

	500,00
	2 кв.

	2224.117
	Комитет по образованию
	МОУ СКОШ № 58
	472
	Выполнение сантехнических и электромонтажных работ

	450,00

	450,00
	2 кв.

	2224.118
	Комитет по образованию
	МОУ СОШ № 52
	472
	Выполнение электромонтажных работ

	230,00

	230,00
	2 кв.

	2224.119
	Комитет по образованию
	МОУ СОШ № 52
	472
	Выполнение общестроительных работ в помещениях

	500,00

	500,00
	2 кв.

	2224.120
	Комитет по образованию
	МДОУ № 11
	472
	Выполнение сантехнических и электромонтажных работ

	380,00

	380,00
	2 кв.

	2224.121
	Комитет по образованию
	МОУ СКОШИ № 58
	472
	Выполнение сантехнических и электромонтажных работ

	450,00

	450,00
	2 кв.

	2224.122
	Комитет по образованию
	МОУ СОШ № 52
	472
	Выполнение электромонтажных работ

	230,00

	230,00
	2 кв.

	2224.123
	Комитет по образованию
	МОУ СОШ № 49
	472
	Выполнение сантехнических и электромонтажных работ

	500,00

	500,00
	2 кв.

	2224.124
	Комитет по образованию
	МДОУ № 27
	472
	Ремонт кровли и восстановление отмостков с гидроизоляцией фундаментных блоков

	320,00

	320,00
	2 кв.

	2224.125
	Комитет по образованию
	МДОУ № 27
	472
	Ремонт помещений

	370,00

	370,00
	2 кв.

	2224.126
	Комитет по образованию
	МДОУ № 27
	472
	Выполнение работ по замене оконных блоков

	500,00

	500,00
	2 кв.

	2224.127
	Комитет по образованию
	Лицей № 1
	5551
	Оказание услуг по организации питания отдельных категорий обучающихся в школьной столовой

	413,28

	413,28
	3 кв.

	2224.128
	Комитет по образованию
	МОУ СОШ № 37
	5551
	Оказание услуг по организации питания отдельных категорий обучающихся в школьной столовой

	896,00

	896,00
	3 кв.

	2224.129
	Комитет по образованию
	Гимназия № 8
	5551
	Оказание услуг по организации питания отдельных категорий обучающихся в школьной столовой

	954,38

	954,38
	3 кв.

	2224.130
	Комитет по образованию
	Гимназия № 1
	5551
	Оказание услуг по организации питания отдельных категорий обучающихся в школьной столовой

	1 163,85

	1 163,85
	3 кв.

	2224.131
	Комитет по образованию
	МОУ СОШ № 20
	5551
	Оказание услуг по организации питания отдельных категорий обучающихся в школьной столовой

	1 194,81

	1 194,81
	3 кв.

	2224.132
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 2
	472
	Ремонт музыкального зала

	500,00

	500,00
	4 кв.

	2224.133
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 2
	472
	Установка теневых навесов

	500,00

	500,00
	4 кв.

	2224.134
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 2
	472
	Замена окон с установкой распашных решеток

	250,00

	250,00
	4 кв.

	2224.135
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 2
	472
	Поставка и установка малых архитектурных форм

	300,00

	300,00
	4 кв.

	2224.136
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 3
	472
	Установка теневых навесов

	500,00

	500,00
	4 кв.

	2224.137
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 3
	472
	Поставка и установка малых архитектурных форм

	300,00

	300,00
	4 кв.

	2224.138
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 3
	472
	Замена перегородок, выполненных из сгораемого материала

	400,00

	400,00
	4 кв.

	2224.139
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 5
	472
	Ремонт системы освещения в подвале

	500,00

	500,00
	4 кв.

	2224.140
	Комитет по образованию
	МСКОУ СКОШИ № 1
	3412
	Закупка автобуса для перевозки детей

	1 700,00

	1 700,00
	4 кв.

	2224.141
	Комитет по образованию
	МСКОУ СКОШИ № 1
	472
	Ремонт туалетов 3 и 4 этажа

	500,00

	500,00
	4 кв.

	2224.142
	Комитет по образованию
	МСКОУ СКОШИ № 1
	472
	Замена окон в переходе с установкой распашных решеток

	250,00

	250,00
	4 кв.

	2224.143
	Комитет по образованию
	МСКОУ СКОШИ № 1
	472
	Ремонт помещения для сушки одежды

	180,00

	180,00
	4 кв.

	2224.144
	Комитет по образованию
	МОУ ЦПРК
	472
	Косметический ремонт помещений

	300,00

	300,00
	4 кв.

	2224.145
	Комитет по образованию
	МУО ЦБ
	472
	Ремонт кровли

	270,00

	270,00
	4 кв.

	2224.146
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 2
	472
	Ремонт и установка ограждения

	500,00

	500,00
	4 кв.

	2224.147
	Комитет по образованию
	МОУ Детский дом № 5
	472
	Поставка стеллажей и шкафов

	500,00

	500,00
	4 кв.

	8. Строку 2224 изложить в следующей редакции:

	2224
	Комитет по образованию
	Комитет по образованию

	ИТОГО (с подведомств)

	411 677,21
	48 312,92
	459 990,13

	Заместитель главы администрации города Мурманска

	С.В. Кондратьев